
Uchwała nr 1487/167/20 
Zarządu Województwa Mazowieckiego 

z dnia 29 września 2020 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie rozdysponowania środków finansowych  
z budżetu Województwa Mazowieckiego na zadania określone w ustawie  
o ochronie gruntów rolnych i leśnych 
 

Na podstawie art. 41 ust. 1, art. 57 ust. 1 i art. 70 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. 
o samorządzie województwa (Dz. U. z 2019 r. poz. 512, 1571 i 1815 oraz z 2020 r. poz. 1378), 
art. 22c ust. 1 pkt 5 i 6 ustawy z dnia 3 lutego 1995 r. o ochronie gruntów rolnych i leśnych 
(Dz. U. z 2017 r. poz. 1161 oraz z 2020 r. poz. 471), w związku z art. 250 ustawy z dnia  
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 869, z późn. zm.1),  
§ 86 ust. 2 i 3 Statutu Województwa Mazowieckiego, stanowiącego załącznik do uchwały  
nr 145/09 Sejmiku Województwa Mazowieckiego z dnia 7 września 2009 r. w sprawie Statutu 
Województwa Mazowieckiego (Dz. Urz. Woj. Maz. z 2019 r. poz. 1460) – uchwala się,  
co następuje: 
 

§ 1. 
W uchwale nr 720/133/20 Zarządu Województwa Mazowieckiego z dnia 26 maja 2020 r. 
w sprawie rozdysponowania środków finansowych z budżetu Województwa Mazowieckiego, 
na zadania określone w ustawie o ochronie gruntów rolnych i leśnych2, w załączniku nr 1 
„Wykaz zadań realizowanych przez Gminy w zakresie budowy i modernizacji dróg 
dojazdowych do gruntów rolnych”: 
1) poz. 197 otrzymuje brzmienie: 
            klasyfikacja Źródło finansowania   

L.p. 

Numer 
wniosk
u RW-
RM-
II.7153. 

p
ri

o
ry

te
t 

Wniosko-
dawca 

Powiat Przedsięwzięcie 

d
z
ia

ł 

ro
z
d

z
ia

ł 

p
a

ra
g

ra
f 

Opłaty 
związane z 
wyłączeniem 
z produkcji 
gruntów 
rolnych 

Dochody 
własne 

Kwota 
dofinanso-
wania 

197 1.31 

[br

ak 
da
ny
ch
] 

Skórzec siedlecki 

Przebudowa drogi 
wewnętrznej działka nr 
ew. 1053/2 w  
miejscowości Ozorów 
gm. Skórzec 

010 01042 6610 0 zł 0 zł 0 zł 

2) poz. 239 otrzymuje brzmienie: 

            klasyfikacja Źródło finansowania   

L.p. 

Numer 
wniosk
u RW-
RM-
II.7153. 

p
ri

o
ry

te
t 

Wniosko-
dawca 

Powiat Przedsięwzięcie 

d
z
ia

ł 

ro
z
d

z
ia

ł 

p
a

ra
g

ra
f 

Opłaty 
związane z 
wyłączeniem 
z produkcji 
gruntów 
rolnych 

Dochody 
własne 

Kwota 
dofinanso-
wania 

239 1.300 1 Poświętne wołomiński 

Przebudowa drogi 
gminnej dojazdowej do 
gruntów rolnych i 
gospodarstw rolnych w 
msc. Nowe Ręczaje 
(gmina Poświętne) 

010 01042 6610 64 000 zł 96 000 zł 160 00 zł 

§ 2. 
Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Mazowieckiego. 
 

§ 3. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

z up. Marszałka Województwa 
 
 

Wiesław Raboszuk 
Wicemarszałek 

                                                
1 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2019 r. poz. 1622, 1649, 2020 i 2473  
oraz z 2020 r. poz. 284, 374, 568, 695 i 1175. 
2 Zmienionej uchwałą nr 930/141/20 Zarządu Województwa Mazowieckiego z dnia 30 czerwca 2020 r., uchwałą nr 972/142/20 
Zarządu Województwa Mazowieckiego z dnia 6 lipca 2020 r., uchwałą nr 1021/145/20 Zarządu Województwa Mazowieckiego 
z dnia 14 lipca 2020 r., uchwałą nr 1080/147/20 Zarządu Województwa Mazowieckiego z dnia z 21 lipca 2020 r., uchwałą 
nr 1147/153/20 Zarządu Województwa Mazowieckiego z dnia z 11 sierpnia 2020 r., uchwałą nr 1361/163/20 Zarządu 
Województwa Mazowieckiego z dnia z 15 września 2020 r. oraz uchwałą nr 1411/165/2020 Zarządu Województwa 
Mazowieckiego z dnia z 22 września 2020 r. 


	zmieniająca uchwałę w sprawie rozdysponowania środków finansowych  z budżetu Województwa Mazowieckiego na zadania określone w ustawie  o ochronie gruntów rolnych i leśnych
	§ 1.
	§ 2.
	§ 3.


